
1 
 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA “BRUNO UBERTINI” 

 
U.O. Provveditorato, Economato e Vendite – Ufficio Gare e Contratti per l’acquisto di beni e servizi 

 

************* 

VERBALE ISTRUTTORIO: ATTO DI AFFIDAMENTO DIRETTO  

OGGETTO: FORNITURA DI DNEASY MERICON FOOD KIT         FASCICOLO: 216/2020 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO AI SENSI DELL’ART.63, 

COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS.50/2016, PRECEDUTA DA PUBBLICAZIONE AVVISO DI 

CONSULTAZIONE PER LA VERIFICA DELLE CONDIZIONI DI INFUNGIBILITA’ N. 6/2020/LG 

 

FASCIA DI IMPORTO >/= € 1.000    </= € 10.000 

CIG: Z882C0DCDE 

RICORSO A PROCEDURA MEPA  SI □  NO x 

□ Tutti gli O.E. iscritti al Bando di Riferimento MEPA: Beni/Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica. 

□ Tutti gli O.E. iscritti nell’elenco fornitori IZSLER (NET4MARKET) Categoria merceologica  ……………. 

 

 

OPERATORE ECONOMICO INVITATO, A SEGUITO DI AVVISO PUBBLICO ANDATO DESERTO: 

Ditta: QIAGEN Srl 

 

MOTIVAZIONE: infungibilità tecnica – rif. Dichiarazione di responsabilità Prot. N. 2409/2020 del 05/02/2020 

 

Preventivo pervenuto mediante mail pec P.G. 5062/2020 del 04/03/2020 

 

Fornitura oggetto di rendicontazione trimestrale ai sensi dell’art. 6 comma 10 del Regolamento Interno approvato con  

Decreto del Direttore Generale n.301 del 10/07/2018 

 

OPERATORE ECONOMICO AFFIDATARIO: 
Ditta QIAGEN Srl 
 

IMPORTO COMPLESSIVO DI AFFIDAMENTO: Euro 1.750,04  IVA esclusa 

 

REFERENTE ISTRUTTORIA :   Laura Galletti                        _________________________________ 

RUP: Dott.ssa Maria Marino                                                               _________________________________ 

 
 

 

 

L’ORDINE SARA’ SOGGETTO A RENDICONTAZIONE TRIMESTRALE IN CONFORMITÀ AL REGOLAMENTO INTERNO 

APPROVATO CON DECRETO DEL D.G. N. 301 DEL 10/07/2018 PER L’ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO 

INFERIORE ALLA SOGLIA DI RILEVANZA COMUNITARIA (D.LGS 18/04/16, N. 50 AGGIORNATO AL CORRETTIVO D.LGS 

19/04/17 N. 56) 


